362-22 derivado del procedimiento de selección Adjudicación Simplificada Nº 001-2022-
UNALM – “CONTRATACIÓN DE LOS SERVCIOS DE UN MEDICO OCUPACIONAL 
Y UN ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL – 
CORRESPONDIENTE AL ITEM 02”, por el monto de S/7,500.00 (siete mil quinientos 
con 00/100 soles), que representa el 15% del monto original del Contrato.  

ARTÍCULO 2°.- Encargar a la Unidad de Abastecimiento, los trámites 
correspondientes. Regístrese, comuníquese y archívese. Fdo.- Américo Guevara Pérez - 
Rector - Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez - Secretario General - Sellos del